СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 02.09.2016 г. № 17

с.Нижний Енангск

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

Енангское от 20.11.2014 года № 65

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом  сельского поселения Енангское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений  и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах органов местного самоуправления, и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации, утвержденный решением Совета сельского поселения Енангское от 20.11.2014 года № 65 изменения, дополнив пункт 2 Порядка подпунктом «г» следующего содержания:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения
В.А.Кузнецов